
UCHWAŁA Nr XLl l 345 l 13

Rady Miasta S a n o k a
z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt9lit. a ustawy z dnta 8 marca 1990r. o samorządzle
gminnym (Dz,U, z200Ir. Nr 142 poz, I59l zpóźn. zm.), ałlr. 13 ust. 1 ustawy z dnta
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz, U. z2070r. Nr 102, poz. 65I z poźn.
zm.) w zwtązku z art. 285 k.c.

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na odpłatne obciązenie nięruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta
Sanoka, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Sanoka - obręb Dąbrówka jako działka
nrI2I1I, wpisanej w księdze wieczystej Nr KS1S/00058300/4, służebnością przejazdu
iprzechodu szlakiem droznym o szerokości 4 m i długości 110 m, zlokaltzowanej w jej
północnej części - juk zaznaczono na zńączniku graficznym, na rzecz każdoczesnych
właścicieli lub uzytkowników wieczystych nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów
miasta Sanoka - obręb Dąbrowka jako działka nr I22, wpisanej w księdze wieczystej
Nr KSlS/0000769313.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3



§
Nol

<.-|tr)

l
]

zao
=tlJNtr
a-

§
-k
ś§ś

§
ś
§

§

'd
§
-d

§
|J)

§l
.a)

a
Ną\
§§
§
§Ę

T--------1
l"Etri
L________]

uE

§

lE'
l!l,.§|l\ l

L-->-J
lo !

l.§ l

r§ l

Ę
ś)
a\

,d]. _§.ż*; §ci
s§ ?fr
śd.§Ei
Ll \! _s.N,* ;{
ż=E
.b >, N
>Ń

ś llr
9

śś-
x.§§
Ę §I
7i \ §J*E* §t


